

(2/2019)	<i>Группа клиентского сервиса</i>																			
4/2019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2019	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2019А (5/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/2019А (5/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/2019А (5/2019)	Специалист по подключению и обслуживанию абонентов	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Арского ЗУЭС _____ Ахунзянов А.А. _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 15.10.2019г. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории _____ Шайхуллин Б.В. _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 15.10.2019г. _____ (дата)

Председатель ППО Арского ЗУЭС ОП-ПО ПАО "Таттелеком"

_____ Валиева Ф.Г. _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 15.10.2019г. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 3517 _____ Миннибаев Артур Ирикович _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 19.07.2019 _____ (дата)

_____ 3512 _____ Трутнев Дмитрий Александрович _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИ.О.) _____ 19.07.2019 _____ (дата)